规格
核心系统
处理器  Intel® Core™ i7-3517UE 1.7GHz, 双核
  Intel® Core™ i7-3555LE 2.5GHz, 双核
  Intel® Core™ i7-3612QE 2.1GHz, 四核
芯片组  Intel® QM77 Express芯片组
GP-GPU  通过MXM可使用Nvidia显卡或AMD

台
7-10
订购指南
配件
型号 描述/配置
HPERC™附件
HPERC™-X-01 HPERC™ 分支电缆套件，包括所有IO和AC
适配器
CC-DDR3 可选的适用于HPERC™ 16GB内存的三防
喷涂
CC-DDR3-IBR 可选的适用于HPERC™-IBR的三防喷涂
配置
型号 描述/配置
HPERC-IBR-MH
HPERC-IBRMH-102NS7 D38999接口,带鳍片散热,第三代双核2.8 GHz
17W i7(3517UE), 2x128GB SLC noRAID, 16GB
RAM, Windows®Standard 7 (64位)
HPERC-IBRMH-B02NS7 D38999接口,带鳍片散热,第三代双核2.8 GHz
17W i7(3517UE), 2x128GB SLC noRAID, 8GB
RAM, Windows®Standard 7 (64位)
HPERC-IBRMH-101NS7 D38999接口,带鳍片散热,第三代双核2.8 GHz
17W i7(3517UE), 2x64GB SLC noRAID, 16GB
RAM, Windows®Standard 7 (64位)
HPERC-IBRMH-B01NS7 D38999接口,带鳍片散热,第三代双核2.8 GHz
17W i7(3517UE), 2x64GB SLC noRAID, 8GB
RAM, Windows®Standard 7 (64位)
功能示意图
Intel® PCH